
Deconectari programate Ungheni - 24.07.2023-30.07.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

S CETIRENI PARTIAL PT220DT8F1
Montarea
bransamentelor

LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FARA DECONECTARI PT115PR2 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FARA DECONECTARI PT172PR2 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FARA DECONECTARI PT246PR2 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

S. CORNESTI PT535CT9F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

S. CORNESTI PT607CT9F3
Montarea prizei de
pamint

LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

FARA DECONECTARI CP17 Ocolirea traseului
LEA
10KV

2023-07-24
08:00:00

2023-07-24
16:00:00

BUREBISTA:21;23;25;29 PT92DT11F6 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-07-24
08:30:00

2023-07-24
12:00:00

SINESTI V.N. PT555CT8 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-24
12:30:00

2023-07-24
16:00:00

S SINESTI V.N. PT593CT8 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT210DT8F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT210DT8F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

ALEXEEVCA PARTIAL PT542PR4F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

ALEXEEVCA PARTIAL PT542PR4F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

ALEXEEVCA PARTIAL PT542PR4F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F2 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

FARA DECONECTARI PT96UN28F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

S SCULENI PARTIAL PT320GH3F3 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
16:00:00

VEVERITA PT617CT9F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
14:00:00

S BUSILA PT347CP18
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
14:00:00

S BUSILA PT369CP18
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-07-25
08:00:00

2023-07-25
14:00:00

S BUSILA PT394CP18
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-07-25
08:30:00

2023-07-25
12:00:00

SINESTI V.N. PT579CT8 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-25
12:30:00

2023-07-25
16:00:00

S MAGURELE PARTIAL PT655CT2 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI PT157VM9F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

FARA DECONECTARI PT157VM9F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

CHIRILENI PT340CP18F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

CHIRILENI PT340CP18F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

S. CORNESTI PT607CT9F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

S. CORNESTI PT607CT9F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

S SCULENI PARTIAL PT321GH3F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT3DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT23DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT26DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT46DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT56DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT64DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT67DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT410DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

STR.ST.CEL MARE, G.ADAM, P.RARES, SLEAHULUI,
SALCAMILOR,DANUTENI, NUFERILOR,MUSATINILOR,
I.VIEERU,PODURILOR, BAILESTI,Z.ARBORE, ARTEZIANEI,
VADUL
TUTOREI,V.CUPCEA,C.STEREA,A.MATEEVUCI,B.BODONI,
BASARABIEI,

PT765DT1 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-07-26
08:00:00

2023-07-26
16:00:00

EXTRAVILAN UNGHENI (DANUTENI) PT402DT1 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-26
08:30:00

2023-07-26
12:00:00

TODIRESTI PARTIAL PT116PR2 Reparatia curente
PT-10/0.4
KV

2023-07-26
12:30:00

2023-07-26
16:00:00

S TODIRESTI PT117PR2 Reparatia curente
PT-
10/04(tip
inchis)

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S BUZDUGANII JOS, VALEA MARE PARTIAL PT119DT10
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S BUZDUGANII JOS, VALEA MARE PARTIAL PT153DT10
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S BUZDUGANII JOS, VALEA MARE PARTIAL PT289DT10
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S BUZDUGANII JOS, VALEA MARE PARTIAL PT296DT10
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

FARA DECONECTARI DT8
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

BUSILA PT350CP18F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

BUSILA PT350CP18F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

BUSILA PT350CP18F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

FARA DECONECTARI PT32UN30
Montarea prizei de
pamint

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S PETRESTI PARTIAL PT249CP17F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S. CORNESTI PT608CT9F1
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-07-27
08:00:00

2023-07-27
16:00:00

S. BUMBATA PARTIAL PT698CT7F2
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

S. MINZATESTI PARTIAL PT563CT8F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14 Investitii
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI PT751CP17F1 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI PT176CP14 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

FARA DECONECTARI PT112CP14F1 Ocolirea traseului
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

STR. DECEBAL:113;115;117;117?;119;121;123;125;127 TUDOR
ARGHEZII:59;61;62?;63;65;67;67?;69;70;70?;72;74;76;78 M
SADOVEANU:50;50?;50?;52;52A;53;54;55;56;57;57A;58;58B;59
;61;63;65;67;67B;67?;69;71;71B M VITEAZUL:88;90 STR-LA
M.SADOVEANU:2;3;4;5;7;11;13

PT73UN26F1 Schimbarea stilpilor
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

CHIRILENI PT370CP18F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

CHIRILENI PT370CP18F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

CHIRILENI PT370CP18F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

2023-07-28
08:00:00

2023-07-28
16:00:00

VALEA MARE EXTRAVILAN PT152VM9F4 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-29
08:00:00

2023-07-29
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-29
08:00:00

2023-07-29
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-29
08:00:00

2023-07-29
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-29
08:00:00

2023-07-29
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-07-29
08:00:00

2023-07-29
20:00:00

S. MEDELENI PT113CP14 Investitii
LEA
10KV

2023-07-29
08:00:00

2023-07-29
20:00:00

S. MEDELENI PT206CP14 Investitii
LEA
10KV


